
INFORMATION TILL INVÅNARNA / OKTOBER 2025

Förberedande arbeten för 
planeringen av avlopps-
tunneln i Flemingsparken

Bästa invånare i närområdet kring Flemingsparken, 

Turun seudun puhdistamo Oy utreder och planerar en ny 
avloppstunnel och tillhörande nätverksändringar i närheten av den 
nuvarande avloppstunneln vid Flemingsparken. Med anledning av 
detta utförs grundundersökningar i området under oktober-november 
2025. 

På grund av grundundersökningarna måste borrningar utföras, vilket 
kan orsaka måttlig bullerstörning för invånarna i området. Borrningar 
utförs mellan klockan 07:00-18:00. På Stålarmsgatan kan enstaka 
borrningar behöva utföras nattetid för att minimera trafikstörningar så 
mycket som möjligt. 

Vi beklagar störningar som arbetet orsakar. 

Placering och tidsplan för avloppstunneln 
Den potentiellt nya avloppstunneln placeras inne i berget mellan 
Kuppisgatan och Sjömansgatan 4 (se översiktlig karta). En 
servicebyggnad planeras i anslutning till tunneln. Projektet är 
huvudsakligen underjordiskt. Det finns ännu inget beslut om pro-
jektets genomförande. Planeringen varar från juni 2025 till juni 
2026. Eventuellt beslut om genomförandet fattas hösten 2026. 
Beroende på beslutet skulle byggarbetena inledas i början av 
2027. Projektets genomförande beräknas ta cirka tre år.
 
Varför behövs en ny avloppstunnel? 
Den nya tunneln planeras eftersom den nuvarande avloppstun-
neln är vid slutet av sin livslängd. Beslutet att utreda 
möjligheten att bygga en ny tunnel har fattats eftersom sanering 
av den befintliga tunneln skulle vara mycket utmanande, bland 
annat på grund av krav på komplicerade och dyra omled- ning-
spumpar, vilket skulle orsaka betydande störningar för miljön och 
trafiken. 

Hur beaktas projektets påverkan på boende och miljö i 
området? 
Under planeringsfasen utförs en riskbedömning för att säkerstäl-
la att projektet inte orsakar skada på miljön och byggnader, och 
för att minimera störningar under byggarbetet. 

Mer information om projektet

turunseudunpuhdistamo.fi/toiminta/fleminginpuiston-tunnelihanke

Du kan följa projektets framsteg 
på vår hemsida:

Har du några frågor eller 
vill du ge feedback?
info@turunseudunpuhdistamo.fi
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